

3 000 €

Autopaikka, Nurmijärvi, Klaukkala, Palomäentie 1 AP 19

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Etelä-Suomi

Mall of Tripla, Pasilan
Asema-aukio 1, 00520 Helsinki
Puh: 020 433 3230



Uudenlaiset pientalot rakennetaan Klaukkalan keskustaan, kävelymatkan päähän palveluista ja harrastuspaikoista. Yksi- ja kaksikerroksisissa asunnoissa on oma piha terasseineen ja varastoineen! Osassa koteja on oma sauna rentoutumiseen.

Tutustu arjessa toimiviin huolettomiin huoneistoihin. Valitse mieleisesi rivitalosta tai pienkerrostalosta (39–81 m²). Toimi nopeasti ja pääset vaikuttamaan uuden kotisi materiaalivalintoihin!

Lue lisää viehättävästä Ratsutilan asuinalueesta: <https://www.yit.fi/asunnot/myytavat-asunnot/nurmijarvi/klaukkala/ratsutila>

Groomin asukkaana voit hankkia elämääsi helpottavia palveluita ja apua arjen rutiineihin YIT Plussan palvelutorilta. Helppokäyttöisen digitaalisen YIT Plus -palvelun avulla pysyt ajan tasalla kotisi ja taloyhtiösi asioista. Palvelun tunnukset saat heti kaupanteon yhteydessä. <https://www.yit.fi/asunnot/asumisen-palvelut/yit-plus>

Lähellä-reviirissä elät sujuvaa arkea hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Autoa et tarvitse, sillä pyörällä pääsee ja kävely avaa aistit virkeimmilleen. Täällä helppous on jokaisen etuoikeus. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot

Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	q42728	Velaton hinta:	3 000 €
Sijainti:	Nurmijärvi Klaukkala Palomäentie 1 Ap 19, 01800 Klaukkala	(Myyntihinta 3 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	3 000 €
Rakennusvuosi:	2022	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Ennakkomarkkinoinnissa	Yhtiövastike:	20,00 € / kk (Hoitovastike 20,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 30.03.2022		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.